
4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

60 кругов 6 п/ф 

Время гонки - 17:30,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6  +  -

1 7 Вдовин Александр СПб-РеспУДМ 21.08.1993 10008855878 10 1 20 20 30

2 4 Соколов Дмитрий СПб-РеспУДМ 19.03.1988 10004520887 3 6 2 20 20 29

3 14 Герасимов Иван СПб 13.03.1999 10014629200 2 3 4 3 20 20 29

4 1 Евтушенко Александр СПб-РеспАдыг 30.06.1993 10008705025 3 5 6 20 20 28

5 47 Куликов Владислав МОС 08.07.1996 10009194772 1 5 1 7 20 20 27

6 17 Новиков Савва СПб 27.07.1999 10014630008 5 1 12 20 20 26

7 51 Сазанов Андрей МОС 25.01.1994 10007896588 5 20 20 20 25

8 10 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412 1 3 5 20 20 24

9 60 Белявский Константин РеспБел 13.01.1997 10010177708 5 2 18 0 7

10 57 Ахраменко Евгений РеспБел 30.06.1995 10009050181 3 2 4 0 5

11 20 Барсов Александр СПб 15.05.2000 10023524201 2 9 0 2

12 41 Алексюк Серафим МОС-СПб 15.01.1997 10009048363 2 14 0 2

13 104 Фокин Михаил МосОбл 21.11.1997 0 2 16 0 2

14 23 Тихонов Валентин СПб 13.06.2001 10036019316 1 13 0 1

15 44 Змиевский Евгений МОС 04.01.1999 10034980507 8 0 0

16 108 Комин Александр СамОбл 00.00.1995 0 10 0 0

17 54 Чурсин Павел МОС 21.04.1995 10009026539 11 0 0

18 70 Ильичев Николай ТулОбл-СПб 04.03.1997 10009046747 17 0 0

19 82 Захаров Павел МОС 07.05.1999 10015901617 15 20 -20 -20

20 79 Карташов Иван МОС 30.06.1997 10034929882 19 20 -20 -20

ГСК

Дата Рождения

t°C 23 ; Р 991  ; вл. 55%

ГОНКА по ОЧКАМ 

КВАЛИФИКАЦИЯ-1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 4 Января 2018 г.

баланс рез-т

51,43

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ UCI ID

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

60 кругов 6 п/ф 

Время гонки - 17:49,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6  +  -

1 2 Сташ Мамыр СПб-РеспАдыг 04.05.1993 10008705227 2 5 4 3 20 20 31

2 15 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361 3 3 1 2 4 20 20 29

3 9 Лосев Илья СПб 23.03.1998 10010880754 6 2 20 20 26

4 11 Смирнов Александр СПб 04.03.1998 10015769150 5 1 6 20 20 26

5 58 Романов Роман РеспБел 03.07.1994 10007891336 5 14 20 20 25

6 48 Курбатов Алексей МОС 09.05.1994 10007898713 2 13 20 20 22

7 55 Шеметов Михаил РеспБел 21.07.1994 10009492240 2 16 20 20 22

8 42 Бочков Кирилл МОС-СПб 27.02.1996 10009714532 1 9 20 20 21

9 24 Полуденко Евгений СПб 23.12.2001 10036020932 10 1 0 10

10 8 Самоленков Артем СПб 05.11.1993 10007895073 1 5 3 5 0 9

11 45 Кавун Илья МОС 29.01.1995 10009046545 5 12 0 5

12 77 Шалунов Евгений СПб 08.01.1992 10006795337 3 8 0 3

13 61 Тищенко Гордей РеспБел 16.08.1995 10009032805 2 15 0 2

14 52 Саляхутдинов Дмитрий МОС 12.01.1999 10034909775 1 11 0 1

15 109 Зверков Евгений СамОбл 00.00.1993 0 7 0 0

16 21 Берсенев Никита СПб-РеспУДМ 25.03.2000 10034952922 10 0 0

17 18 Сырица Глеб СПб 15.04.2000 10034936653 3 2 17 20 -20 -15

18 80 Галкин Максим МОС 21.03.1998 10010168008 19 20 -20 -20

19 105 Епифанов Никита МосОбл 24.03.1997 0 18 40 -40 -40

НФ 102 Гришин Максим МосОбл 10.02.1997 0 20 -20

НФ 73 Гаранин Роман ТулОбл 18.08.1999 0

ГСК

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

баланс рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения UCI ID

ГОНКА по ОЧКАМ 

КВАЛИФИКАЦИЯ-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 4 Января 2018 г.

t°C 23 ; Р 991  ; вл. 55%

50,51



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

60 кругов 6 п/ф 

Время гонки - 17:30,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6  +  -

1 59 Тишков Роман РеспБел 02.12.1994 10009033209 5 3 4 3 20 20 32

2 12 Никифоров Арсений СПб 28.01.1998 10010165277 1 10 1 20 20 31

3 19 Гонов Лев СПб 06.01.2000 10023524100 2 2 3 5 20 20 27

4 6 Страхов Дмитрий СПб 17.05.1995 10008629142 5 2 13 20 20 27

5 5 Свешников Кирилл СПб 10.02.1992 10006795438 3 3 15 20 20 26

6 53 Тихонин Евгений МОС 01.04.1998 10015958605 3 2 4 20 20 25

7 3 Шилов Сергей СПб-РеспУДМ 06.02.1988 10006412690 1 1 1 7 20 20 23

8 56 Королек Евгений РеспБел 09.06.1996 10009166682 2 6 20 20 22

9 69 Ростовцев Сергей ТулОбл 02.06.1997 10009737568 5 2 6 2 0 13

10 46 Ковалев Евгений МОС 06.03.1989 10005408742 1 5 17 0 6

11 43 Григорян Степан МОС 27.03.1994 10009321882 5 18 0 5

12 16 Мухомедьяров Дмитрий СПб 24.05.1999 10015265659 8 0 0

13 40 Козырев Максим СПб-ОН 22.06.1991 10006658527 9 0 0

14 107 Воробьев Антон МосОбл-РостОбл 12.11.1990 0 10 0 0

15 76 Журкин Николай ТулОбл 05.05.1991 0 11 0 0

16 50 Савицкий Иван МОС 06.03.1992 10006656406 12 0 0

17 78 Грунин Алексей МОС 19.05.1998 10010880855 14 0 0

18 22 Полозов Вячеслав СПб 09.08.2001 10036019215 16 0 0

НФ 103 Чумаченко Даниил МосОбл 27.05.1997 0 40 -40 -40

НФ 81 Прошин Павел МОС 21.03.1998 10034962218 20 -20 -20

ГСК

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

баланс рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения UCI ID

ГОНКА по ОЧКАМ 

КВАЛИФИКАЦИЯ-3

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 4 Января 2018 г.

t°C 23 ; Р 991  ; вл. 55%

51,43



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

90 кругов 9 п/ф 

Время гонки - 25:51,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9  +  -

1 5 Свешников Кирилл СПб 10.02.1992 10006795438 2 2 1 2 5 5 10 1 0 27

2 56 Королек Евгений РеспБел 09.06.1996 10009166682 5 5 20 20 25

3 19 Гонов Лев СПб 06.01.2000 10023524100 3 6 20 20 23

4 10 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412 1 2 11 20 20 23

5 53 Тихонин Евгений МОС 01.04.1998 10015958605 1 24 20 20 21

6 1 Евтушенко Александр СПб-РеспАдыг 30.06.1993 10008705025 5 3 2 1 1 2 10 14

7 47 Куликов Владислав МОС 08.07.1996 10009194772 5 3 3 21 11

8 55 Шеметов Михаил РеспБел 21.07.1994 10009492240 5 5 17 10

9 58 Романов Роман РеспБел 03.07.1994 10007891336 3 6 2 9

10 59 Тишков Роман РеспБел 02.12.1994 10009033209 5 1 16 6

11 15 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361 1 4 3 5

12 2 Сташ Мамыр СПб-РеспАдыг 04.05.1993 10008705227 1 3 12 4

13 4 Соколов Дмитрий СПб-РеспУДМ 19.03.1988 10004520887 3 14 3

14 7 Вдовин Александр СПб-РеспУДМ 21.08.1993 10008855878 3 19 3

15 17 Новиков Савва СПб 27.07.1999 10014630008 2 4 2

16 12 Никифоров Арсений СПб 28.01.1998 10010165277 2 9 2

17 11 Смирнов Александр СПб 04.03.1998 10015769150 2 20 2

18 14 Герасимов Иван СПб 13.03.1999 10014629200 7 0

19 9 Лосев Илья СПб 23.03.1998 10010880754 8 0

20 48 Курбатов Алексей МОС 09.05.1994 10007898713 13 0

21 3 Шилов Сергей СПб-РеспУДМ 06.02.1988 10006412690 15 0

22 42 Бочков Кирилл МОС-СПб 27.02.1996 10009714532 18 0

23 6 Страхов Дмитрий СПб 17.05.1995 10008629142 22 0

24 51 Сазанов Андрей МОС 25.01.1994 10007896588 23 0

ГСК

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

баланс рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения
UCI ID

ГОНКА по ОЧКАМ 

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 4 Января 2018 г.

t°C 23 ; Р 991  ; вл. 55%

52,22



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 10 п/ф 

Время гонки - 31:30,1 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0  +  -

ч Новолодская Мария СПб 28.07.1999 10014629705

к Малькова Дарья СПб 16.11.2000 10015267578

ч Цымбалюк Ксения РеспУДМ-СПб 08.01.1997 10009045333

к Бадыкова Гульназ МОС 21.04.1994 10007739974

ч Лукашенко Анастасия СПб 15.08.2000 10034955245

к Чуренкова Таисия СПб 25.08.2001 10036017393

ч Савенко Инна РеспБел 05.08.1994 10008946717

к Ростовцева Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604

ч Яковенко Анастасия СПб-Петр. 07.04.1995 10008676228

к Касенова Карина СПб-Петр. 05.06.1998 10010179021

ч Можарова Наталья МосОбл-РостОбл 21.05.1995 10007740277

к Чулкова Анастасия РеспТат 07.03.1985 10007740277

ч Чиркова Софья РеспУДМ-СПб 12.01.1998 10010880653

к Студеникина Наталья ВорОбл-РеспУдм 05.07.1997 10009721505

ч Калашеева Татьяна РеспУДМ 22.07.1996 10009118263

к Шадрина Александра РеспУдм 03.01.1999 0

ч Герасимова Анжелика МосОбл 04.11.1999 10023524908

к Головастова Екатерина МосОбл 06.08.1998 0

ч Уварова Марина СамОбл 00.00.1999 0

к Зотеева Алена СамОбл 00.00.1993 0

ч Онучина Виктория СамОбл 00.00.1996 0

к Вахрушева Вера СамОбл 00.00.1998 0

ч Степанова Александра РеспУДМ 16.05.1999 0

к Левченко Виктория РостОбл 26.04.1997 0

ГСК

-4040

НФ

7

40 -40

-40

НФ

8

40

60 -60

НФ

14

-20

НФ

15

6 20

НФ

20

1 255 10

-5

7

19 3 2 1 2 2

4 201 1 2

6

18 1 5 5

7 20 -112 2

-20

5

17 2 3

20

4

16

5 20 -15 3 3

203

10 1 3 1 1 2

23 5 1 6

2

2 2 3

3 333 2 5 4

рез-т

1 1 5 3 5 5 1

47,62

М-

то
№ пары Фамилия имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

Медисон 100

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 4 Января 2018 г.

t°C 23; Р 991; вл. 55%



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 6 п/ф 

Время гонки - 19:09,1 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6  +  -

ч Голяева Валерия СПб 15.06.2001 10036017494

к Макасеева Дарья СПб 04.10.2001 10036017595

ч Миляева Мария СПб 16.07.2001 10036070644

к Печерских Анастасия СПб 28.01.2002 10036018306

ч Куценко Анастасия СПб 14.06.2002 10036081455

к Иванченко Алена СПб 16.11.2003 10054263400

ч Минасян Каринэ СПб 17.10.2000 10034916647

к Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 0

ч Филиппова Алена СПб 10.06.2003 0

к Шерстюк Дарья СПб 05.05.2002 0

ч Новикова Кристина СПб 20.03.2003 0

к Моисеева Алина СПб 06.06.2004 0

ГСК

2 20 -146

6

16

6 40 -35

5

12 5

4 81 24 10 1 2 1 1

5 1233 6 2 3 2 2

1 212 10

25

2 5 1 3 5

3

рез-т

1 4 3 5 5 3 5 4

47,00

М-

то
№ пары Фамилия имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

Медисон 60

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 4 Января 2018 г.

t°C 23; Р 991; вл. 55%



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРЫ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

90 кругов 9 п/ф 

Время гонки - 26:46,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9  +  -

1 25 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912 3 5 5 3 10 1 40 40 66

2 27 Иванов Вячеслав СПб 01.08.2002 10036018609 1 5 2 3 2 3 1 8 40 40 57

3 26 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013 5 3 5 2 4 40 40 55

4 30 Валгонен Даниил СПб 26.02.2003 10036092468 5 3 1 5 2 2 5 18

5 84 Стрелков Никита ЛенОбл 24.10.2001 0 6 2 6

6 31 Должиков Дмитрий СПб 13.03.2003 10036092569 2 1 7 3

7 36 Шиманович Максим СПб 09.02.2004 10065490744 9 0

8 28 Денисов Денис СПб 07.12.2002 10036013858 10 0

9 49 Ржанников Артем МОС 08.03.2001 10036054274 2 2 1 3 5 14 20 -20 -7

10 29 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771 1 2 1 4 3 20 -20 -12

11 32 Миронов Георгий СПб 07.05.2003 10036092872 1 6 20 -20 -19

12 38 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643 11 20 -20 -20

13 39 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441 15 20 -20 -20

14 33 Крючков Марк СПб 24.02.2003 10065490946 12 40 -40 -40

15 87 Кузнецов Дмитрий ЛенОбл 21.04.2002 0 13 60 -60 -60

НФ 74 Кузнецов Максим ТулОбл 05.10.2001 10036045887 80 -80 -80

НФ 34 Рогов Михаил СПб 13.07.2003 10065490845 80 -80 -80

НФ 71 Корнеев Максим ТулОбл 04.08.2001 0 40 -40 -40

НФ 83 Втюрин Антон ЛенОбл 26.12.2000 0 3 20 -20 -17

НФ 85 Кулаков Максим ЛенОбл 15.05.2001 0 0 0

НФ 72 Бородулин Максим ТулОбл 08.08.2001 0 40 -40 -40

НФ 88 Зозуля Кирилл ЛенОбл 26.07.2003 0 20 -20 -20

НФ 37 Лаптев Савелий СПб 26.06.2004 10034929579 20 -20 -20

НФ 35 Саломатов Семен СПб 04.08.2003 10065491047 20 -20 -20

НФ 86 Воробьев Владислав ЛенОбл 15.03.2002 0 20 -20 -20

НФ 106 Еременко Антон РеспКрым 28.02.2001 0 20 -20 -20

30 Валгонен Даниил  - предупреждение (отрыв рук от руля)

ГСК

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

баланс рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения
UCI ID

ГОНКА по ОЧКАМ 

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 4 Января 2018 г.

t°C 23 ; Р 991  ; вл. 55%

50,44



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

120 кругов 12 п/ф 

Время гонки - 34:22,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  +  -

1 2 Сташ Мамыр СПб-РеспАдыг 04.05.1993 10008705227 3 1 2 1 5 1 17 20 20 33

2 5 Свешников Кирилл СПб 10.02.1992 10006795438 2 2 3 5 3 5 2 10 1 0 32

3 6 Страхов Дмитрий СПб 17.05.1995 10008629142 5 5 2 4 20 20 32

4 19 Гонов Лев СПб 06.01.2000 10023524100 5 5 2 6 20 20 32

5 1 Евтушенко Александр СПб-РеспАдыг 30.06.1993 10008705025 2 3 1 23 20 20 26

6 55 Шеметов Михаил РеспБел 21.07.1994 10009492240 3 1 5 20 20 24

7 4 Соколов Дмитрий СПб-РеспУДМ 19.03.1988 10004520887 5 3 2 9 0 10

8 10 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412 1 5 2 2 15 0 10

9 11 Смирнов Александр СПб 04.03.1998 10015769150 2 6 2 0 8

10 47 Куликов Владислав МОС 08.07.1996 10009194772 5 1 10 0 6

11 15 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361 4 3 0 4

12 9 Лосев Илья СПб 23.03.1998 10010880754 3 1 11 0 4

13 3 Шилов Сергей СПб-РеспУДМ 06.02.1988 10006412690 1 3 12 0 4

14 58 Романов Роман РеспБел 03.07.1994 10007891336 3 13 0 3

15 59 Тишков Роман РеспБел 02.12.1994 10009033209 3 16 0 3

16 12 Никифоров Арсений СПб 28.01.1998 10010165277 1 20 0 1

17 51 Сазанов Андрей МОС 25.01.1994 10007896588 1 21 0 1

18 56 Королек Евгений РеспБел 09.06.1996 10009166682 7 0 0

19 48 Курбатов Алексей МОС 09.05.1994 10007898713 8 0 0

20 7 Вдовин Александр СПб-РеспУДМ 21.08.1993 10008855878 14 0 0

21 42 Бочков Кирилл МОС-СПб 27.02.1996 10009714532 3 22 20 -20 -17

22 14 Герасимов Иван СПб 13.03.1999 10014629200 19 20 -20 -20

23 53 Тихонин Евгений МОС 01.04.1998 10015958605 5 2 18 40 -40 -33

НС 17 Новиков Савва СПб 27.07.1999 10014630008

ГСК

ГОНКА по ОЧКАМ 

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 5 Января 2018 г.

t°C 22 ; Р 991  ; вл. 55%

52,38

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

баланс рез-тМ-то

№ 

гон

щ

Фамилия имя СФ
Дата 

Рождения
UCI ID



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 10 п/ф 

Время гонки - 32:34,1 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0  +  -

ч Новолодская Мария СПб 28.07.1999 10014629705

к Малькова Дарья СПб 16.11.2000 10015267578

ч Яковенко Анастасия СПб-Петр. 07.04.1995 10008676228

к Касенова Карина СПб-Петр. 05.06.1998 10010179021

ч Савенко Инна РеспБел 05.08.1994 10008946717

к Ростовцева Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604

ч Цымбалюк Ксения РеспУДМ-СПб 08.01.1997 10009045333

к Бадыкова Гульназ МОС 21.04.1994 10007739974

ч Можарова Наталья МосОбл-РостОбл 21.05.1995 10007740277

к Чулкова Анастасия РеспТат 07.03.1985 10007740277

ч Чиркова Софья РеспУДМ-СПб 12.01.1998 10010880653

к Студеникина Наталья ВорОбл-РеспУдм 05.07.1997 10009721505

ч Лукашенко Анастасия СПб 15.08.2000 10034955245

к Чуренкова Таисия СПб 25.08.2001 10036017393

ч Чиркова Софья

к Студеникина Наталья

ГСК

Медисон 100

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 5 Января 2018 г.

t°C 23; Р 991; вл. 55%

5 5

46,06

М-

то
№ пары Фамилия имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID

очки на п/ф

1 1 5 5 5 2 3 3 4

рез-т

ф
и
н
и
ш

3 37

2

2 1

3 10 5 2 3 2 1

6

293 2 5 6

1

2

20  - предупреждение (разная форма)

5 17 2 1

4

61 2

6

18 3 3 2 2 3 3 1 5 2 10

7

19 1 1 3 2

1

125

34

20 1

5

4

71 2



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 6 п/ф 

Время гонки - 19:32,1 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6  +  -

ч Куценко Анастасия СПб 14.06.2002 10036081455

к Иванченко Алена СПб 16.11.2003 10054263400

ч Голяева Валерия СПб 15.06.2001 10036017494

к Макасеева Дарья СПб 04.10.2001 10036017595

ч Миляева Мария СПб 16.07.2001 10036070644

к Печерских Анастасия СПб 28.01.2002 10036018306

ч Минасян Каринэ СПб 17.10.2000 10034916647

к Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 0

ч Новикова Кристина СПб 20.03.2003 0

к Моисеева Алина СПб 06.06.2004 0

ч Филиппова Алена СПб 10.06.2003 0

к Шерстюк Дарья СПб 05.05.2002 0

ГСК

Медисон 60

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 5 Января 2018 г.

t°C 23; Р 991; вл. 55%

46,08

М-

то
№ пары Фамилия имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш рез-т

1

4 5 5 2 3 2 62

5 2 1 1 5 4

232

3 13

3 10

3

6 2 5 5 1 25

14 10 3 3 2 5 9

-175 12 3

26 16 1 1 4 20 -16

6 20



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

90 кругов 9 п/ф 

Время гонки - 26:47,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9  +  -

1 25 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912 3 3 2 5 2 2 10 1 40 40 67

2 29 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771 1 3 3 2 4 40 40 49

3 27 Иванов Вячеслав СПб 01.08.2002 10036018609 1 2 1 5 19 40 40 49

4 26 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013 5 5 1 5 3 8 20 20 39

5 30 Валгонен Даниил СПб 26.02.2003 10036092468 5 3 2 1 5 20 20 31

6 31 Должиков Дмитрий СПб 13.03.2003 10036092569 2 11 20 20 22

7 36 Шиманович Максим СПб 09.02.2004 10065490744 7 20 20 20

8 84 Стрелков Никита ЛенОбл 24.10.2001 0 5 6 2 11

9 49 Ржанников Артем МОС 08.03.2001 10036054274 5 3 1 9 9

10 28 Денисов Денис СПб 07.12.2002 10036013858 3 1 2 22 6

11 83 Втюрин Антон ЛенОбл 26.12.2000 0 4 3 4

12 85 Кулаков Максим ЛенОбл 15.05.2001 0 2 24 2

13 106 Еременко Антон РеспКрым 28.02.2001 0 1 17 1

14 37 Лаптев Савелий СПб 26.06.2004 10034929579 6 0

15 32 Миронов Георгий СПб 07.05.2003 10036092872 10 0

16 38 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643 12 0

17 34 Рогов Михаил СПб 13.07.2003 10065490845 13 0

18 39 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441 14 0

19 74 Кузнецов Максим ТулОбл 05.10.2001 10036045887 15 0

20 71 Корнеев Максим ТулОбл 04.08.2001 0 16 0

21 35 Саломатов Семен СПб 04.08.2003 10065491047 18 0

22 72 Бородулин Максим ТулОбл 08.08.2001 0 20 0

23 33 Крючков Марк СПб 24.02.2003 10065490946 21 0

24 86 Воробьев Владислав ЛенОбл 15.03.2002 0 23 0

25 87 Кузнецов Дмитрий ЛенОбл 21.04.2002 0 25 20 -20 -20

НФ 88 Зозуля Кирилл ЛенОбл 26.07.2003 0

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -  Радчук А.С. __________________

ГОНКА по ОЧКАМ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 5 Января 2018 г.

t°C 23 ; Р 991  ; вл. 55%

50,40

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

баланс рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения
UCI ID



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ

ГРУППА В

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

120 кругов 12 п/ф 

Время гонки - 35:17,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  +  -

1 46 Ковалев Евгений МОС 06.03.1989 10005408742 5 5 5 10 1 25

2 57 Ахраменко Евгений РеспБел 30.06.1995 10009050181 3 5 5 3 2 4 18

3 18 Сырица Глеб СПб 15.04.2000 10034936653 1 2 2 2 1 2 2 1 4 3 17

4 22 Полозов Вячеслав СПб 09.08.2001 10036019215 5 3 5 3 9 16

5 69 Ростовцев Сергей ТулОбл 02.06.1997 10009737568 3 3 1 6 2 13

6 107 Воробьев Антон МосОбл-РостОбл12.11.1990 0 5 3 2 16 10

7 20 Барсов Александр СПб 15.05.2000 10023524201 1 2 5 8 8

8 16 Мухомедьяров Дмитрий СПб 24.05.1999 10015265659 3 1 1 6 5

9 40 Козырев Максим СПб-ОН 22.06.1991 10006658527 3 2 7 5

10 50 Савицкий Иван МОС 06.03.1992 10006656406 5 12 5

11 23 Тихонов Валентин СПб 13.06.2001 10036019316 5 20 5

12 45 Кавун Илья МОС 29.01.1995 10009046545 1 2 17 3

13 43 Григорян Степан МОС 27.03.1994 10009321882 3 19 3

14 44 Змиевский Евгений МОС 04.01.1999 10034980507 3 21 3

15 109 Зверков Евгений СамОбл 00.00.1993 0 2 10 2

16 8 Самоленков Артем СПб 05.11.1993 10007895073 2 11 2

17 21 Берсенев Никита СПб-РеспУДМ 25.03.2000 10034952922 5 0

18 77 Шалунов Евгений СПб 08.01.1992 10006795337 13 0

19 60 Белявский Константин РеспБел 13.01.1997 10010177708 14 0

20 70 Ильичев Николай ТулОбл-СПб 04.03.1997 10009046747 15 0

21 24 Полуденко Евгений СПб-РеспУДМ 23.12.2001 10036020932 18 0

22 61 Тищенко Гордей РеспБел 16.08.1995 10009032805 22 0

23 52 Саляхутдинов Дмитрий МОС 12.01.1999 10034909775 23 0

24 41 Алексюк Серафим МОС-СПб 15.01.1997 10009048363 1 24 60 -60 -59

25 104 Фокин Михаил МосОбл 21.11.1997 0 1 25 60 -60 -59

26 76 Журкин Николай ТулОбл 05.05.1991 0 1 26 80 -80 -79

НФ 108 Комин Александр СамОбл 00.00.1995 0 20 -20 -20

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -  Радчук А.С. __________________

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

баланс рез-т

51,02

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения
UCI ID

ГОНКА по ОЧКАМ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 5 Января 2018 г.

t°C 23 ; Р 991  ; вл. 55%



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ГРУППА СПРИНТА
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-каФамилия  Имя СФ
Дата 

рождения
UCI ID 125м 250м 325м 500м 625м Результат

Ср.ск-

ть

91 Лий Кирилл СПб 07.01.1996 10009044727 10,86 17,98 24,50 31,07

89 Самусенко Кирилл СПб-МОС 08.05.1992 10007271142 7,12 6,52 6,57

90 Ткачев Алексей СПб 08.03.1989 10006065817 13,09

95 Веретенников Андрей СПб 12.03.2003 0 11,44 18,86 25,69 32,56

93 Гаврилов Роман СПб 12.07.1998 10011220658 7,43 6,83 6,88

92 Сапожников Аркадий СПб 27.05.1999 10015267477 13,70

96 Богданов Максим СПб 02.03.2003 0 11,81 19,90 27,65 35,50 43,77 52,353

97 Прозоров Александр СПб 25.09.2002 0 8,09 7,75 7,85 8,27 8,58

99 Писарец Андрей СПб 21.11.2002 0 15,60 16,86

98 Кузнецов Алексей СПб 03.04.2003 0

65 Груздов Иван СПб-Сестр 14.03.2002 0 12,07 19,98 27,51 35,07 42,63 50,379

66 Шекелашвили Давид СПб-Сестр 01.08.2003 0 7,91 7,53 7,56 7,57 7,75

64 Шеремет Никита СПб-Сестр 10.05.2000 0 15,09 15,31

62 Кузнецова Ксения СПб-Сестр 18.12.2003 0 13,24 22,06 30,68 39,54

68 Демидова Раиса СПб-Сестр 01.08.2000 0 8,82 8,63 8,86

17,48

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -  Радчук А.С. __________________

3

45,52

4 53,59

5

2 55,28

51,57

КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

1 Заезд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 5 Января 2018 г.

t°C 22; Р 991; вл. 55%

1 57,93



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ГРУППА СПРИНТА
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-каФамилия  Имя СФ
Дата 

рождения
UCI ID 125м 250м 325м 500м 625м Результат

Ср.ск-

ть

91 Лий Кирилл СПб 07.01.1996 10009044727 10,87 17,91 24,36 30,91 37,46 44,289

89 Самусенко Кирилл СПб-МОС 08.05.1992 10007271142 7,03 6,46 6,55 6,55 6,83

90 Ткачев Алексей СПб 08.03.1989 10006065817 13,00 13,38

95 Веретенников Андрей СПб 12.03.2003 0 11,51 18,94 25,72 32,52 39,47 46,711

93 Гаврилов Роман СПб 12.07.1998 10011220658 7,43 6,77 6,81 6,95 7,24

92 Сапожников Аркадий СПб 27.05.1999 10015267477 13,58 14,19

96 Богданов Максим СПб 02.03.2003 0 11,84 19,94 27,63 35,49 43,60 51,965

97 Прозоров Александр СПб 25.09.2002 0 8,10 7,69 7,87 8,11 8,36

98 Кузнецов Алексей СПб 03.04.2003 0 15,56 16,47

99 Писарец Андрей СПб 21.11.2002 0

65 Груздов Иван СПб-Сестр 14.03.2002 0 12,43 20,01 27,52 35,08 42,77 50,561

66 Шекелашвили Давид СПб-Сестр 01.08.2003 0 7,59 7,50 7,56 7,69 7,79

64 Шеремет Никита СПб-Сестр 10.05.2000 0 15,06 15,48

62 Кузнецова Ксения СПб-Сестр 18.12.2003 0 13,31 22,15 30,81 39,66

68 Демидова Раиса СПб-Сестр 01.08.2000 0 8,84 8,66 8,85

17,51

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -  Радчук А.С. __________________

5 45,39

2 57,80

3
51,96

4 53,40

КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

2 Заезд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 5 Января 2018 г.

t°C 22; Р 991; вл. 55%

1 60,96



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ГРУППА СПРИНТА
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-каФамилия  Имя СФ
Дата 

рождения
UCI ID 125м 250м 325м 500м 625м Результат

Ср.ск-

ть

91 Лий Кирилл СПб 07.01.1996 10009044727 10,94 18,10 24,62 31,25 38,09 45,037

89 Самусенко Кирилл СПб-МОС 08.05.1992 10007271142 7,16 6,52 6,63 6,84 6,95

90 Ткачев Алексей СПб 08.03.1989 10006065817 13,15 13,79

95 Веретенников Андрей СПб 12.03.2003 0 11,52 18,93 25,73 32,58 39,58 46,802

93 Гаврилов Роман СПб 12.07.1998 10011220658 7,41 6,80 6,85 7,00 7,22

92 Сапожников Аркадий СПб 27.05.1999 10015267477 13,65 14,22

96 Богданов Максим СПб 02.03.2003 0 11,87 19,98 27,72 35,65 43,83 52,278

97 Прозоров Александр СПб 25.09.2002 0 8,11 7,74 7,93 8,18 8,45

98 Кузнецов Алексей СПб 03.04.2003 0 15,67 16,63

99 Писарец Андрей СПб 21.11.2002 0

65 Груздов Иван СПб-Сестр 14.03.2002 0 11,92 19,75 27,15 34,76 42,53 50,491

66 Шекелашвили Давид СПб-Сестр 01.08.2003 0 7,83 7,40 7,62 7,77 7,96

64 Шеремет Никита СПб-Сестр 10.05.2000 0 15,02 15,73

68 Демидова Раиса СПб-Сестр 01.08.2000 0 14,44 23,27 31,97 40,68

62 Кузнецова Ксения СПб-Сестр 18.12.2003 0 8,83 8,71 8,70

17,41

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -  Радчук А.С. __________________

5 44,25

2 57,69

3
51,65

4 53,47

КОМАНДНЫЙ СПРИНТ - 3 круга (750м)

3 Заезд

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 5 Января 2018 г.

t°C 22; Р 991; вл. 55%

1 59,95



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

120 кругов 12 п/ф 

Время гонки - 34:13,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  +  -

1 11 Смирнов Александр СПб 04.03.1998 10015769150 2 5 6 2 20 20 33

2 51 Сазанов Андрей МОС 25.01.1994 10007896588 2 2 5 10 20 20 29

3 1 Евтушенко Александр СПб-РеспАдыг 30.06.1993 10008705025 3 3 2 4 20 20 28

4 6 Страхов Дмитрий СПб 17.05.1995 10008629142 3 3 17 20 20 26

5 10 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412 1 1 1 2 6 20 20 25

6 56 Королек Евгений РеспБел 09.06.1996 10009166682 5 2 5 5 12 17

7 59 Тишков Роман РеспБел 02.12.1994 10009033209 5 5 5 16 15

8 58 Романов Роман РеспБел 03.07.1994 10007891336 2 1 2 5 4 3 14

9 3 Шилов Сергей СПб-РеспУДМ 06.02.1988 10006412690 10 1 10

10 2 Сташ Мамыр СПб-РеспАдыг 04.05.1993 10008705227 5 1 3 20 9

11 48 Курбатов Алексей МОС-ВорОбл 09.05.1994 10007898713 2 1 3 7 6

12 14 Герасимов Иван СПб 13.03.1999 10014629200 3 2 1 21 6

13 7 Вдовин Александр СПб-РеспУДМ 21.08.1993 10008855878 5 19 5

14 19 Гонов Лев СПб 06.01.2000 10023524100 3 1 8 4

15 9 Лосев Илья СПб 23.03.1998 10010880754 3 13 3

16 47 Куликов Владислав МОС 08.07.1996 10009194772 3 18 3

17 5 Свешников Кирилл СПб 10.02.1992 10006795438 5 0

18 4 Соколов Дмитрий СПб-РеспУДМ 19.03.1988 10004520887 9 0

19 55 Шеметов Михаил РеспБел 21.07.1994 10009492240 11 0

20 15 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361 14 0

21 53 Тихонин Евгений МОС 01.04.1998 10015958605 2 3 1 1 23 20 -20 -13

22 12 Никифоров Арсений СПб 28.01.1998 10010165277 1 2 22 20 -20 -17

23 42 Бочков Кирилл МОС-СПб 27.02.1996 10009714532 15 20 -20 -20

15 Смирнов Иван  - предупреждение (сговор)

ГСК

ГОНКА по ОЧКАМ 

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 6 Января 2018 г.

t°C 22 ; Р 991  ; вл. 59%

52,61

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

баланс рез-тМ-то

№ 

гон

щ

Фамилия имя СФ
Дата 

Рождения
UCI ID



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 10 п/ф 

Время гонки - 31:12,1 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0  +  -

ч Новолодская Мария СПб 28.07.1999 10014629705

к Малькова Дарья СПб 16.11.2000 10015267578

ч Яковенко Анастасия СПб-Петр. 07.04.1995 10008676228

к Касенова Карина СПб-Петр. 05.06.1998 10010179021

ч Савенко Инна РеспБел 05.08.1994 10008946717

к Ростовцева Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604

ч Лукашенко Анастасия СПб 15.08.2000 10034955245

к Чуренкова Таисия СПб 25.08.2001 10036017393

ч Цымбалюк Ксения РеспУДМ-СПб 08.01.1997 10009045333

к Бадыкова Гульназ МОС 21.04.1994 10007739974

ч Можарова Наталья МосОбл-РостОбл 21.05.1995 10007740277

к Чулкова Анастасия РеспТат 07.03.1985 10007740277

ч Чиркова Софья РеспУДМ-СПб 12.01.1998 10010880653

к Студеникина Наталья ВорОбл-РеспУдм 05.07.1997 10009721505

ГСК

Медисон 100

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 6 Января 2018 г.

t°C 22; Р 991; вл. 59%

3 2

48,08

М-

то
№ пары Фамилия имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID

очки на п/ф

1 1 1 1 3 2 5 1 3 10

рез-т

ф
и
н
и
ш

1 20 51

2

2 3 202 5

3 10 5 2 5 3 5 3 372 5 1 6

25

2

5

17 1

4

62 26

18 2 5 2

1

202 5 3 4 3

7

19 3 1 5 1 183 5

1

43

20

6

4

71



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 6 п/ф 

Время гонки - 19:42,1 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6  +  -

ч Голяева Валерия СПб 15.06.2001 10036017494

к Макасеева Дарья СПб 04.10.2001 10036017595

ч Минасян Каринэ СПб 17.10.2000 10034916647

к Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 0

ч Миляева Мария СПб 16.07.2001 10036070644

к Печерских Анастасия СПб 28.01.2002 10036018306

ч Куценко Анастасия СПб 14.06.2002 10036081455

к Иванченко Алена СПб 16.11.2003 10054263400

ч Новикова Кристина СПб 20.03.2003 0

к Моисеева Алина СПб 06.06.2004 0

ч Филиппова Алена СПб 10.06.2003 0

к Шерстюк Дарья СПб 05.05.2002 0

ГСК

Медисон 60

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 6 Января 2018 г.

t°C 23; Р 991; вл. 55%

45,69

М-

то
№ пары Фамилия имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш рез-т

1 4 5 5 5 3 3 10

2

5 1 1 1 23 5 6

311

2 16

1 2 106 2 3 2 4

4

4

10 2 3 5 3 14

625 12 3 1

06 16

5

6



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

уч-

ка

Фамилия, Имя СФ
Дата 

Рождения
UCI ID

1
 Э

т
а

п

м
е
с
т
о

 н
а
 э

т
а

п
е

2
 Э

т
а

п

м
е
с
т
о

 н
а
 э

т
а

п
е

3
 Э

т
а

п

м
е
с
т
о

 н
а
 э

т
а

п
е

С
у
м

м
а
 о

ч
к
о

в

В
ы

п
 н

о
р

м

1 5 Свешников Кирилл СПб 10.02.1992 10006795438 12 1 10 2 17 22 МС

2 1 Евтушенко Александр СПб-РеспАдыг 30.06.1993 10008705025 5 6 6 5 8 3 19 МС

3 10 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412 7 4 3 8 6 5 16 МС

4 6 Страхов Дмитрий СПб 17.05.1995 10008629142 23 8 3 7 4 15 МС

5 56 Королек Евгений РеспБел 09.06.1996 10009166682 10 2 18 5 6 15 КМС

6 19 Гонов Лев СПб 06.01.2000 10023524100 8 3 7 4 14 15 КМС

7 11 Смирнов Александр СПб 04.03.1998 10015769150 17 2 9 12 1 14 КМС

8 2 Сташ Мамыр СПб-РеспАдыг 04.05.1993 10008705227 12 12 1 1 10 13 КМС

9 51 Сазанов Андрей МОС 25.01.1994 10007896588 24 17 10 2 10

10 55 Шеметов Михаил РеспБел 21.07.1994 10009492240 3 8 5 6 19 8

11 53 Тихонин Евгений МОС 01.04.1998 10015958605 6 5 23 21 6

12 59 Тишков Роман РеспБел 02.12.1994 10009033209 1 10 15 4 7 5

13 58 Романов Роман РеспБел 03.07.1994 10007891336 2 9 14 3 8 5

14 47 Куликов Владислав МОС 08.07.1996 10009194772 4 7 1 10 16 5

15 4 Соколов Дмитрий СПб-РеспУДМ 19.03.1988 10004520887 13 4 7 18 4

16 3 Шилов Сергей СПб-РеспУДМ 06.02.1988 10006412690 21 13 2 9 2

17 48 Курбатов Алексей МОС-ВорОбл 09.05.1994 10007898713 20 19 11 0

18 14 Герасимов Иван СПб 13.03.1999 10014629200 18 22 12 0

19 7 Вдовин Александр СПб-РеспУДМ 21.08.1993 10008855878 14 20 13 0

20 9 Лосев Илья СПб 23.03.1998 10010880754 19 12 15 0

21 15 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361 11 11 20 0

22 12 Никифоров Арсений СПб 28.01.1998 10010165277 16 16 22 0

23 42 Бочков Кирилл МОС-СПб 27.02.1996 10009714532 22 21 23 0

17 Новиков Савва СПб 27.07.1999 10014630008 15 нс

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -  Радчук А.С. __________________

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

Итоговые результаты

ПОБЕДИТЕЛЬ КУБКА РОССИИ
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2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

КУБОК РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

уч-

ка

Фамилия, Имя СФ Дата Рождения UCI ID

1
 Э

т
а

п

м
е
с
т
о

 н
а
 э

т
а

п
е

2
 Э

т
а

п

м
е
с
т
о

 н
а
 э

т
а

п
е

3
 Э

т
а

п

м
е
с
т
о

 н
а
 э

т
а

п
е

С
у
м

м
а
 о

ч
к
о

в

В
ы

п
 н

о
р

м

Новолодская Мария СПб 28.07.1999 10014629705

Малькова Дарья СПб 16.11.2000 10015267578

Яковенко Анастасия СПб-Петр. 07.04.1995 10008676228

Касенова Карина СПб-Петр. 05.06.1998 10010179021

Савенко Инна РеспБел 05.08.1994 10008946717

Ростовцева Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604

Цымбалюк Ксения РеспУДМ-СПб 08.01.1997 10009045333

Бадыкова Гульназ МОС 21.04.1994 10007739974

Лукашенко Анастасия СПб 15.08.2000 10034955245

Чуренкова Таисия СПб 25.08.2001 10036017393

Можарова Наталья МосОбл-РостОбл 21.05.1995 10007740277

Чулкова Анастасия РеспТат 07.03.1985 10007740277

Чиркова Софья РеспУДМ-СПб 12.01.1998 10010880653

Студеникина Наталья ВорОбл-РеспУдм 05.07.1997 10009721505

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -  Радчук А.С. __________________

КМС

КМС

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦЫ КУБКА РОССИИ

МС

МС

МС

МС

КМС

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

Итоговые результаты

1

2

3

4 10 2 7 4

5

6

7

3612 12 121 1 1

6 5 23

8 3 4 7 7 4 19

2 26

7 4 8 3 8 3

6 5 5 6

23

6 5 10 2 10

16

4 7 5 6 4 7 13

5 6

20

1

19

2

10

18

17



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

уч-

ка

Фамилия, Имя СФ Дата Рождения UCI ID

1
 Э

т
а

п

м
е
с
т
о

 н
а
 э

т
а

п
е

2
 Э

т
а

п

м
е
с
т
о

 н
а
 э

т
а

п
е

3
 Э

т
а

п

м
е
с
т
о

 н
а
 э

т
а

п
е

С
у
м

м
а
 о

ч
к
о

в

Голяева Валерия СПб 15.06.2001 10036017494

Макасеева Дарья СПб 04.10.2001 10036017595

Куценко Анастасия СПб 14.06.2002 10036081455

Иванченко Алена СПб 16.11.2003 10054263400

Миляева Мария СПб 16.07.2001 10036070644

Печерских Анастасия СПб 28.01.2002 10036018306

Минасян Каринэ СПб 17.10.2000 10034916647

Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 0

Новикова Кристина СПб 20.03.2003 0

Моисеева Алина СПб 06.06.2004 0

Филиппова Алена СПб 10.06.2003 0

Шерстюк Дарья СПб 05.05.2002 0

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -  Радчук А.С. __________________

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

Итоговые результаты

1 4 12 1 10 2 12 1 34

2

5 10 2 8 3 8 3 263

6 8 3 12 1 7 4 27

4 10 7 4 7 4 10 2 24

5

16 6 5 5 6 5 6 166

12 5 6 6 5 6 5 17
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2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ

ГРУППА В

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

120 кругов 12 п/ф 

Время гонки - 35:05,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  +  -

1 18 Сырица Глеб СПб 15.04.2000 10034936653 1 5 2 1 3 2 3 5 10 22

2 69 Ростовцев Сергей ТулОбл 02.06.1997 10009737568 3 5 5 3 2 7 18

3 46 Ковалев Евгений МОС 06.03.1989 10005408742 5 5 5 21 15

4 45 Кавун Илья МОС 29.01.1995 10009046545 2 3 2 1 2 4 3 14

5 57 Ахраменко Евгений РеспБел 30.06.1995 10009050181 3 1 3 6 2 13

6 8 Самоленков Артем СПб 05.11.1993 10007895073 2 10 1 12

7 107 Воробьев Антон МосОбл-РостОбл12.11.1990 0 5 1 5 6 11

8 20 Барсов Александр СПб 15.05.2000 10023524201 5 1 3 11 9

9 22 Полозов Вячеслав СПб 09.08.2001 10036019215 5 2 1 20 8

10 60 Белявский Константин РеспБел 13.01.1997 10010177708 3 3 18 6

11 16 Мухомедьяров Дмитрий СПб 24.05.1999 10015265659 2 3 8 5

12 77 Шалунов Евгений СПб 08.01.1992 10006795337 1 1 2 4 4

13 41 Алексюк Серафим МОС-СПб 15.01.1997 10009048363 1 2 12 3

14 43 Григорян Степан МОС 27.03.1994 10009321882 2 5 2

15 76 Журкин Николай ТулОбл 05.05.1991 0 1 16 1

16 40 Козырев Максим СПб-ОН 22.06.1991 10006658527 9 0

17 70 Ильичев Николай ТулОбл-СПб 04.03.1997 10009046747 17 0

18 61 Тищенко Гордей РеспБел 16.08.1995 10009032805 19 0

19 50 Савицкий Иван МОС 06.03.1992 10006656406 22 0

20 44 Змиевский Евгений МОС 04.01.1999 10034980507 15 20 -20 -20

21 21 Берсенев Никита СПб-РеспУДМ 25.03.2000 10034952922 13 40 -40 -40

22 24 Полуденко Евгений СПб-РеспУДМ 23.12.2001 10036020932 14 40 -40 -40

23 23 Тихонов Валентин СПб 13.06.2001 10036019316 23 40 -40 -40

НФ 104 Фокин Михаил МосОбл 21.11.1997 0 40 -40 -40

НФ 52 Саляхутдинов Дмитрий МОС 12.01.1999 10034909775 20 -20 -20

НФ 109 Зверков Евгений СамОбл 00.00.1993 0 20 -20 -20

НФ 108 Комин Александр СамОбл 00.00.1995 0

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -  Радчук А.С. __________________

51,31

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ

Дата 

Рождения
UCI ID

ГОНКА по ОЧКАМ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 6 Января 2018 г.

t°C 23 ; Р 991  ; вл. 55%

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

баланс рез-т



4-7 Января

2018 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

90 кругов 9 п/ф 

Время гонки - 26:40,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9  +  -

1 27 Иванов Вячеслав СПб 01.08.2002 10036018609 3 5 5 1 3 5 6 2 60 60 88

2 26 Щегольков Илья СПб 03.06.2002 10036019013 2 2 3 10 1 60 60 77

3 25 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912 2 1 3 5 1 4 3 60 60 76

4 30 Валгонен Даниил СПб 26.02.2003 10036092468 5 2 1 2 5 60 60 70

5 29 Игошев Егор СПб 02.07.2002 10036092771 2 3 7 40 40 45

6 31 Должиков Дмитрий СПб 13.03.2003 10036092569 9 40 40 40

7 84 Стрелков Никита ЛенОбл 24.10.2001 0 3 5 2 4 20 20 30

8 36 Шиманович Максим СПб 09.02.2004 10065490744 15 20 20 20

9 49 Ржанников Артем МОС 08.03.2001 10036054274 5 5 10 10

10 28 Денисов Денис СПб 07.12.2002 10036013858 1 1 1 2 8 5

11 32 Миронов Георгий СПб 07.05.2003 10036092872 3 11 3

12 74 Кузнецов Максим ТулОбл 05.10.2001 10036045887 3 14 3

13 38 Зараковский Даниил СПб 15.07.2004 10065490643 2 17 2

14 39 Скорняков Григорий СПб 13.11.2004 10065490441 1 16 1

15 83 Втюрин Антон ЛенОбл 26.12.2000 0 6 0

16 106 Еременко Антон РеспКрым 28.02.2001 0 12 0

17 37 Лаптев Савелий СПб 26.06.2004 10034929579 13 0

18 87 Кузнецов Дмитрий ЛенОбл 21.04.2002 0 18 0

19 71 Корнеев Максим ТулОбл 04.08.2001 0 19 0

20 33 Крючков Марк СПб 24.02.2003 10065490946 20 0

21 85 Кулаков Максим ЛенОбл 15.05.2001 0 25 0

22 34 Рогов Михаил СПб 13.07.2003 10065490845 21 20 -20 -20

23 72 Бородулин Максим ТулОбл 08.08.2001 0 22 20 -20 -20

24 86 Воробьев Владислав ЛенОбл 15.03.2002 0 23 20 -20 -20

25 88 Зозуля Кирилл ЛенОбл 26.07.2003 0 24 40 -40 -40

НФ 35 Саломатов Семен СПб 04.08.2003 10065491047 20 -20 -20

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -  Радчук А.С. __________________

ГОНКА по ОЧКАМ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 6 Января 2018 г.

t°C 22 ; Р 991  ; вл. 59%
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

сто

№

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 100м 100м Рез-т Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 89 Самусенко Кирилл СПб-МОС 08.05.1992 10007271142 4,864 5,037 9,901 72,72 МСМК

2 90 Ткачев Алексей СПб 08.03.1989 10006065817 4,905 5,057 9,962 72,27 МСМК

3 93 Гаврилов Роман СПб 12.07.1998 10011220658 5,102 5,256 10,358 69,51 МС

4 92 Сапожников Аркадий СПб 27.05.1999 10015267477 5,154 5,344 10,498 68,58 КМС

5 91 Лий Кирилл СПб 07.01.1996 10009044727 5,190 5,358 10,548 68,26 КМС

6 95 Веретенников Андрей СПб 12.03.2003 0 5,413 5,649 11,062 65,09 I

7 64 Шеремет Никита СПб-Сестр 10.05.2000 0 5,712 5,977 11,689 61,60 II

8 98 Кузнецов Алексей СПб 03.04.2003 0 5,811 5,915 11,726 61,40 II

9 97 Прозоров Александр СПб 25.09.2002 0 5,745 6,007 11,752 61,27 II

10 66 Шекелашвили Давид СПб-Сестр 01.08.2003 0 5,889 6,146 12,035 59,83 III

11 65 Груздов Иван СПб-Сестр 14.03.2002 0 5,988 6,376 12,364 58,23 III

12 99 Писарец Андрей СПб 21.11.2002 0 6,025 6,347 12,372 58,20 III

13 Касенова Карина СПб 05.06.1998 10010179021 6,053 6,330 12,383 58,14 I

14 96 Богданов Максим СПб 02.03.2003 0 6,101 6,446 12,547 57,38 I юн

15 63 Шеремет Антон СПб-Сестр 10.05.2000 0 6,115 6,474 12,589 57,19 I юн

16 62 Кузнецова Ксения СПб-Сестр 18.12.2003 0 6,534 6,891 13,425 53,63 II

17 68 Демидова Раиса СПб-Сестр 01.08.2000 0 6,548 6,959 13,507 53,31 III

18 67 Запорожец Александра СПб-Сестр 11.05.2001 0 6,944 7,221 14,165 50,83 I юн

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -  Радчук А.С. __________________

ГИТ 200 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 6 Января 2018 г.

t°C 22 ; Р 991; вл. 59%


